
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - AAAS - 09/07/2022

Endurance Especial Motos

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 3 TOGLIA, Daniel Honda CB 750 2897 9 321.888

2 4 LABORDE, Ernesto Kawasaki 1200 4937 11 448.818

3 19 ACERTIJO MONTEIRO BMW GS 800 4187 9 465.222

4 9 PEREZ, Marcelo Kawasaki W800 19287 9 2143

5 34 BOF ROY, Benjamín BMW S1000 RR 59437 8 7429.625

6 37 KOSZKO, Alex Rouser NS200 67173 8 8396.625

7 33 HIDALGO, Guillermo Yamaha VTR 70534 8 8816.75

8 2 DECIMA, Leandro Kawasaki 400 Z 196072 10 19607.2

9 15 PILOT, Héctor BMW GS 1200 211516 10 21151.6

10 50 CORDOBA, Walter Yamaha R1 283857 12 23654.75

11 36 MASIP, Natalia Suzuki 1100 324681 12 27056.75

14 LABORDE, Mateo Aprilia RSV 4 315375 11 AB

30 CALDARELLA, Benedicto Triumph Truxon 149885 10 AB

32 IRIULLI, Franco Harley Davison 1200 72542 9 AB

5 GOMEZ, Héctor Suzuki 2T 8292 4 AB

35 BUSTO, Oscar Yamaha R6 349226 6 EX

Auto 35 - Excluido (No realiza el circuito)
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Premio Independencia - AAAS - 09/07/2022

Endurance Especial Motos

Libro de Tiempos
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - AAAS - 09/07/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

2 - DECIMA, Leandro
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:26.153

1 7:22.123 2:55.970 3:24.000 -28030

2 10:03.236 2:41.113 3:24.000 -42887

3 13:19.960 3:16.724 3:24.000 -7276

4 16:27.537 3:07.577 3:24.000 -16423

5 19:30.824 3:03.287 3:24.000 -20713

6 22:19.752 2:48.928 3:24.000 -35072

7 25:02.453 2:42.701 3:24.000 -41299

8 28:27.292 3:24.839 3:24.000 839

9 31:53.090 3:25.798 3:24.000 1798

10 35:18.825 3:25.735 3:24.000 1735

VUELTAS: 10 PUNTOS: 196072

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 19607.2
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - AAAS - 09/07/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

3 - TOGLIA, Daniel
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:25.703

1 7:50.771 3:25.068 3:26.000 -932

2 11:16.888 3:26.117 3:26.000 117

3 14:42.862 3:25.974 3:26.000 -26

4 18:08.775 3:25.913 3:26.000 -87

5 21:35.435 3:26.660 3:26.000 660

6 25:00.987 3:25.552 3:26.000 -448

7 28:27.159 3:26.172 3:26.000 172

8 31:53.390 3:26.231 3:26.000 231

9 35:19.166 3:25.776 3:26.000 -224

VUELTAS: 9 PUNTOS: 2897

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 321.888
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - AAAS - 09/07/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

4 - LABORDE, Ernesto
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:34.185

1 7:25.619 2:51.434 2:50.000 1434

2 10:14.970 2:49.351 2:50.000 -649

3 13:05.169 2:50.199 2:50.000 199

4 15:54.865 2:49.696 2:50.000 -304

5 18:44.985 2:50.120 2:50.000 120

6 21:34.876 2:49.891 2:50.000 -109

7 24:25.061 2:50.185 2:50.000 185

8 27:15.505 2:50.444 2:50.000 444

9 30:04.814 2:49.309 2:50.000 -691

10 32:55.462 2:50.648 2:50.000 648

11 35:45.308 2:49.846 2:50.000 -154

VUELTAS: 11 PUNTOS: 4937

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 448.818
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - AAAS - 09/07/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

5 - GOMEZ, Héctor
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:28.642

1 7:50.693 3:22.051 3:27.000 -4949

2 11:15.859 3:25.166 3:27.000 -1834

3 14:43.077 3:27.218 3:27.000 218

4 18:08.786 3:25.709 3:27.000 -1291

VUELTAS: 4 PUNTOS: 8292

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 2073
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - AAAS - 09/07/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

9 - PEREZ, Marcelo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:37.216

1 8:21.513 3:44.297 3:40.000 4297

2 12:02.591 3:41.078 3:40.000 1078

3 15:45.492 3:42.901 3:40.000 2901

4 19:31.980 3:46.488 3:40.000 6488

5 23:11.651 3:39.671 3:40.000 -329

6 26:51.391 3:39.740 3:40.000 -260

7 30:31.442 3:40.051 3:40.000 51

8 34:13.353 3:41.911 3:40.000 1911

9 37:55.325 3:41.972 3:40.000 1972

VUELTAS: 9 PUNTOS: 19287

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 2143
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - AAAS - 09/07/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

14 - LABORDE, Mateo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:30.364

1 7:05.770 2:35.406 2:50.000 -14594

2 9:29.308 2:23.538 2:50.000 -26462

3 11:52.562 2:23.254 2:50.000 -26746

4 14:13.395 2:20.833 2:50.000 -29167

5 16:34.424 2:21.029 2:50.000 -28971

6 18:54.352 2:19.928 2:50.000 -30072

7 21:13.824 2:19.472 2:50.000 -30528

8 23:29.399 2:15.575 2:50.000 -34425

9 25:45.590 2:16.191 2:50.000 -33809

10 28:05.805 2:20.215 2:50.000 -29785

11 30:24.989 2:19.184 2:50.000 -30816

VUELTAS: 11 PUNTOS: 315375

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 28670.453

7



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - AAAS - 09/07/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

15 - PILOT, Héctor
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:31.153

1 7:32.315 3:01.162 3:20.000 -18838

2 10:28.764 2:56.449 3:20.000 -23551

3 13:29.285 3:00.521 3:20.000 -19479

4 16:26.938 2:57.653 3:20.000 -22347

5 19:26.121 2:59.183 3:20.000 -20817

6 22:25.302 2:59.181 3:20.000 -20819

7 25:23.762 2:58.460 3:20.000 -21540

8 28:28.028 3:04.266 3:20.000 -15734

9 31:23.661 2:55.633 3:20.000 -24367

10 35:07.685 3:44.024 3:20.000 24024

VUELTAS: 10 PUNTOS: 211516

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 21151.6
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - AAAS - 09/07/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

19 - ACERTIJO MONTEIRO
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:26.528

1 7:50.742 3:24.214 3:26.000 -1786

2 11:16.865 3:26.123 3:26.000 123

3 14:42.932 3:26.067 3:26.000 67

4 18:08.824 3:25.892 3:26.000 -108

5 21:35.578 3:26.754 3:26.000 754

6 25:00.999 3:25.421 3:26.000 -579

7 28:27.284 3:26.285 3:26.000 285

8 31:53.340 3:26.056 3:26.000 56

9 35:18.911 3:25.571 3:26.000 -429

VUELTAS: 9 PUNTOS: 4187

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 465.222
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - AAAS - 09/07/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

30 - CALDARELLA, Benedicto
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:22.408

1 7:01.416 2:39.008 2:50.000 -10992

2 9:38.715 2:37.299 2:50.000 -12701

3 12:14.705 2:35.990 2:50.000 -14010

4 14:52.696 2:37.991 2:50.000 -12009

5 17:29.634 2:36.938 2:50.000 -13062

6 20:03.446 2:33.812 2:50.000 -16188

7 22:37.201 2:33.755 2:50.000 -16245

8 25:08.229 2:31.028 2:50.000 -18972

9 27:41.007 2:32.778 2:50.000 -17222

10 30:12.523 2:31.516 2:50.000 -18484

VUELTAS: 10 PUNTOS: 149885

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 14988.5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - AAAS - 09/07/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

32 - IRIULLI, Franco
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:24.551

1 7:21.746 2:57.195 3:00.000 -2805

2 10:12.980 2:51.234 3:00.000 -8766

3 13:06.032 2:53.052 3:00.000 -6948

4 16:00.914 2:54.882 3:00.000 -5118

5 18:50.615 2:49.701 3:00.000 -10299

6 21:41.485 2:50.870 3:00.000 -9130

7 24:31.732 2:50.247 3:00.000 -9753

8 27:22.315 2:50.583 3:00.000 -9417

9 30:12.009 2:49.694 3:00.000 -10306

VUELTAS: 9 PUNTOS: 72542

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 8060.222
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - AAAS - 09/07/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

33 - HIDALGO, Guillermo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:26.960

1 7:54.931 3:27.971 4:00.000 -32029

2 11:49.118 3:54.187 4:00.000 -5813

3 15:43.882 3:54.764 4:00.000 -5236

4 19:35.317 3:51.435 4:00.000 -8565

5 23:37.314 4:01.997 4:00.000 1997

6 27:50.511 4:13.197 4:00.000 13197

7 31:50.337 3:59.826 4:00.000 -174

8 35:46.814 3:56.477 4:00.000 -3523

VUELTAS: 8 PUNTOS: 70534

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 8816.75
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - AAAS - 09/07/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

34 - BOF ROY, Benjamín
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:24.444

1 7:54.158 3:29.714 4:00.000 -30286

2 11:49.103 3:54.945 4:00.000 -5055

3 15:43.600 3:54.497 4:00.000 -5503

4 19:39.597 3:55.997 4:00.000 -4003

5 23:46.606 4:07.009 4:00.000 7009

6 27:50.482 4:03.876 4:00.000 3876

7 31:50.312 3:59.830 4:00.000 -170

8 35:46.777 3:56.465 4:00.000 -3535

VUELTAS: 8 PUNTOS: 59437

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 7429.625
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - AAAS - 09/07/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

35 - BUSTO, Oscar
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:30.991

1 7:15.092 2:44.101 3:00.000 -15899

2 8:36.522 1:21.430 3:00.000 -98570

3 10:37.476 2:00.954 3:00.000 -59046

4 12:39.940 2:02.464 3:00.000 -57536

5 14:42.836 2:02.896 3:00.000 -57104

6 16:41.765 1:58.929 3:00.000 -61071

Auto 35 - Excluido (No realiza el circuito)

VUELTAS: 6 PUNTOS: 349226

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 58204.332

14



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - AAAS - 09/07/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

36 - MASIP, Natalia
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:26.781

1 7:05.416 2:38.635 3:00.000 -21365

2 9:37.658 2:32.242 3:00.000 -27758

3 12:05.877 2:28.219 3:00.000 -31781

4 14:36.306 2:30.429 3:00.000 -29571

5 17:00.825 2:24.519 3:00.000 -35481

6 19:34.019 2:33.194 3:00.000 -26806

7 22:01.476 2:27.457 3:00.000 -32543

8 24:27.779 2:26.303 3:00.000 -33697

9 26:55.737 2:27.958 3:00.000 -32042

10 29:25.176 2:29.439 3:00.000 -30561

11 32:10.162 2:44.986 3:00.000 -15014

12 35:18.224 3:08.062 3:00.000 8062

VUELTAS: 12 PUNTOS: 324681

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 27056.75
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - AAAS - 09/07/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

37 - KOSZKO, Alex
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:28.088

1 7:58.936 3:30.848 4:00.000 -29152

2 11:51.419 3:52.483 4:00.000 -7517

3 15:48.777 3:57.358 4:00.000 -2642

4 19:42.757 3:53.980 4:00.000 -6020

5 23:31.733 3:48.976 4:00.000 -11024

6 27:25.647 3:53.914 4:00.000 -6086

7 31:20.925 3:55.278 4:00.000 -4722

8 35:20.935 4:00.010 4:00.000 10

VUELTAS: 8 PUNTOS: 67173

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 8396.625
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - AAAS - 09/07/2022
Endurance Especial Motos - Tiempos de Vuelta

50 - CORDOBA, Walter
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:23.146

1 7:01.549 2:38.403 2:50.000 -11597

2 9:21.012 2:19.463 2:50.000 -30537

3 11:41.056 2:20.044 2:50.000 -29956

4 14:00.897 2:19.841 2:50.000 -30159

5 16:34.736 2:33.839 2:50.000 -16161

6 18:55.282 2:20.546 2:50.000 -29454

7 21:12.691 2:17.409 2:50.000 -32591

8 23:29.046 2:16.355 2:50.000 -33645

9 25:54.031 2:24.985 2:50.000 -25015

10 28:59.454 3:05.423 2:50.000 15423

11 31:29.445 2:29.991 2:50.000 -20009

12 34:28.755 2:59.310 2:50.000 9310

VUELTAS: 12 PUNTOS: 283857

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 23654.75
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